



**ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE UNIÃO DO OESTE**

**ATA PROCESSO LICITATÓRIO Nº 55/2019
PREGÃO PRESENCIAL Nº 34/2019**

Às oito horas e trinta minutos do dia dezesseis de agosto de 2019, reuniram-se na sala de reuniões da Prefeitura Municipal de União do Oeste, Estado de Santa Catarina, o Pregoeiro e Equipe de Apoio, nomeados pelo Decreto nº 4.042/2018, para abertura da Licitação na modalidade Pregão Presencial para registro de preços nº 34/2019, para **REGISTRO DE PREÇOS DE PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA PARA MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DESENVOLVIDAS PELAS SECRETARIAS DA PREFEITURA E FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE UNIÃO DO OESTE, VISANDO POSSÍVEIS AQUISIÇÕES FUTURAS.**

Participaram do presente Pregão as seguintes empresas:

1. RONI DEYVI WOJCIECHOSKI ME;
2. LEANDRO APARECIDO DE PAULA ME;
3. ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA EPP;
4. SCS COMERCIO LTDA;
5. HB SUL COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA;
6. SIPROLIMP SIMIONATO PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP;
7. NUTRI SC COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI;
8. A S TRANSPORTES LTDA ME;
9. AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA EPP;
10. ANTONIO JACINTO RODRIGUES BORGES ME;
11. ELITE INDUSTRIA DE PAPEIS EIRELI.

Compareceram para acompanhar a sessão e se credenciaram para participar da etapa de lances os representantes das empresas abaixo listadas:

1. RONI DEYVI WOJCIECHOSKI, da empresa: RONI DEYVI WOJCIECHOSKI ME;
2. LEANDRO APARECIDO DE PAULA, da empresa: LEANDRO APARECIDO DE PAULA ME
3. ALCIONE DA SILVA, da empresa: ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA EPP;
4. CRISTIANO SCHIMELFENIG, da empresa: SCS COMERCIO LTDA;
5. CLEBER TADEU BRIDI, da empresa: HB SUL COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA;
6. GUILHARDO FRANCIOSI SIMIONATO, da empresa: SIPROLIMP SIMIONATO PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP;
7. LUIZ CARLOS DOS SANTOS, da empresa: NUTRI SC COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI;
8. JONATHAN DE LIMA PINTO, da empresa: A S TRANSPORTES LTDA ME;
9. MATHEUS BRIANCINI, da empresa: AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA EPP;
10. ELTON RODRIGUES BORGES, da empresa: ANTONIO JACINTO RODRIGUES BORGES ME;
11. EDIVAN FELIPE ECHER, da empresa: ELITE INDUSTRIA DE PAPEIS EIRELI.

As empresas declararam que cumprem plenamente os requisitos de habilitação.

A seguir passou-se para a abertura dos envelopes com as propostas escritas. Após análise passou-se para a etapa de lances, conforme planilha em anexo.



**ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE UNIÃO DO OESTE**

A pregoeira advertiu os licitantes por diversas vezes referente aos preços inexequíveis devido aos valores do lances.

Durante a etapa de lances os representantes das empresas: AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA EPP, ANTONIO JACINTO RODRIGUES BORGES ME e ELITE INDUSTRIA DE PAPEIS EIRELI se retiraram do certame.

A seguir passou-se para abertura dos envelopes contendo a documentação das empresas vencedoras.

Em consulta efetuada no CEIS, constatou-se que a empresa AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA EPP possui sanção portanto restou desclassificada.

A sessão ficou suspensa para horário de almoço as 11:30 horas ficando intimados para retorno as 13:00 hs, para dar continuidade aos tramites do certame.

As 13:00 horas fizeram-se presente a Pregoeira e equipe de apoio e os representantes das empresas: RONI DEYVI WOJCIECHOSKI, da empresa: RONI DEYVI WOJCIECHOSKI ME; LEANDRO APARECIDO DE PAULA, da empresa: LEANDRO APARECIDO DE PAULA ME; LUIZ CARLOS DOS SANTOS, da empresa: NUTRI SC COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI para dar continuidade ao processo.

Dando continuidade na abertura da documentação das empresas vencedoras verificou-se que a empresa ELITE INDUSTRIA DE PAPEIS EIRELI, não apresentou certidão negativa de débitos municipais, somente apresentou documento emitido pela Prefeitura Municipal de Paulo Bento –RS o qual diz que os dados são insuficientes para concluir o processo de liberação da certidão. Apresentou certidão de regularidade do FGTS vencido. Não apresentou alvará sanitário. Portanto a empresa restou desclassificada.

As demais empresas apresentaram toda a documentação exigida no edital. Em consulta efetuada no CEIS verificou-se que as empresas não possuem suspensão ou foram declaradas inidôneas. Portanto as empresas RONI DEYVI WOJCIECHOSKI ME, LEANDRO APARECIDO DE PAULA ME, ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA EPP, SCS COMERCIO LTDA, HB SUL COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA, SIPROLIMP SIMIONATO PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP, NUTRI SC COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI, A S TRANSPORTES LTDA ME.

A seguir o Pregoeiro oportunizou para manifestação de recurso, não houve nenhuma manifestação

Os representantes das empresas LEANDRO APARECIDO DE PAULA ME e, NUTRI SC COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI, se retiraram do certame.

Findas as etapas do presente pregão, a Pregoeira declarou vencedora do pregão N.º 34/2019, as empresas abaixo listadas com seus respectivos itens vencedores:

Participante: SCS COMERCIO LTDA

Item	Especificação	Un.Me d.	Qtde Cotada	Marca	Preço Unitário	Preço Total
------	---------------	-------------	----------------	-------	-------------------	-------------



**ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE UNIÃO DO OESTE**

13	BALDE PLÁSTICO DE ALTA RESISTENCIA, CAPACIDADE 20 LTS, COM CABO REFORÇADO EM ARAME GALVANIZADO	UN	10,00	ARQPLAST	6,80	68,00
15	BOTA DE BORRACHA, CANO ALTO, COR BRANCA, TAM. 36 À 42	PAR	20,00	PEGA FORTE	25,90	518,00
16	CERA LIQUIDA ESPECIAL PARA MADEIRA, EMBALAGEM DE 750 ML	UN	50,00	ZAVASKI	2,55	127,50
17	CERA LIQUIDA VERMELHA, EMBALAGEM DE 750ML	UN	60,00	ZAVASKI	2,55	153,00
34	ESPONJA EM AÇO INOX 10 G	UN	120,00	NOBRE	1,50	180,00
39	INSETICIDA MULTIUSO 300 ML	UN	10,00	ULTRA INSET	5,90	59,00
49	LUVA DE LATEX - TAMANHO G	PAR	120,00	VOLK	1,95	234,00
50	LUVA DE LATEX - TAMANHO M	PAR	220,00	VOLK	1,95	429,00
51	LUVA DE LATEX, TAM: P	PAR	120,00	VOLK	1,95	234,00
52	LUVA DE PROCEDIMENTO LÁTEX, TAM. M, CX. COM 100 UNIDADES	CX	20,00	NOBRE	15,90	318,00
66	RODO DE ESPUMA, BASE 30 CM, CABO EM MADEIRA PLASTIFICADA COM ROSCA	UN	45,00	DESAFIO	5,20	234,00
67	RODO DE ESPUMA, BASE 40 CM, CABO EM MADEIRA PLASTIFICADA COM ROSCA	UN	120,00	DESAFIO	5,60	672,00
81	SAPONACEO CREMOSO, EMBALAGEM DE 300 ML	UN	760,00	PERFECT	1,54	1.170,40
88	TOALHA DE ROSTO 49CM X 70CM, CORES DIVERSAS	UN	50,00	TOAMINE	4,00	200,00
89	TOALHA DE ROSTO 50CM X 70CM	UN	50,00	TOAMINE	5,50	275,00
91	VASSOURA CERDAS DE NYLON, CABO DE MADEIRA REVESTIDO DE PLÁSTICO, MEDIDA DA BASE DE PLÁSTICO DE 40 CM.	UN	82,00	GAUCHA	5,00	410,00
92	VASSOURA DE PALHA (tipo colonial), palha com 40 cm de largura e 50 cm de comprimento, com 04 costuras	UN	80,00	COLONIAL	10,95	876,00

Valor total da empresa: R\$ 6.157,90 (seis mil cento e cinquenta e sete reais e noventa centavos).

Participante: ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA EPP

Item	Especificação	Un.Me d.	Qtde Cotada	Marca	Preço Unitário	Preço Total
3	ALCOOL 46,6. EMB. COM 1LT	UN	560,00	flops	2,95	1.652,00
26	DESODORIZADOR DE AMBIENTES 360 ML, INOFENSIVO A CAMADA DE OZONIO, PULVERIZADOS ESSENCIAS NATURAIS	UN	285,00	ultrafresh	6,05	1.724,25
30	ESCOVA P/ VASO SANITÁRIO COM ESTOJO PLÁSTICO NA FORMA CILINDRICA EM HASTE PLÁSTICA PREENCHIDA. CONJUNTO TOTAL DE 350 MM DE COMPRIMENTO	UN	62,00	mileva	3,38	209,56
32	ESPONJA DE LÃ DE AÇO, pacotes com 08 unidades, composição: aço carbono. Validade mínima de 03 anos	UN	130,00	relux	1,00	130,00
46	LIXEIRA COM TAMPA VAI E VEM NA COR BRANCA, CAPACIDADE PARA 100 LITROS, DIMENSÕES 81CM DE ALTURA, 45CM DE PROFUNDIDADE E 45CM DE LARGURA, PESO 8 KILOGRAMAS.	UN	25,00	arquiplast	53,85	1.346,25
59	PRENDEDOR DE ROUPAS EM MADEIRA, EMB COM 12 UND.	PT	80,00	desafio	1,00	80,00
68	RODO, COM CABO DE MADEIRA PLASTIFICADA COM ROSCA, SUPORTE PLÁSTICO MEDINDO 60CM, 01 BORRACHA.	UN	70,00	desafio	7,90	553,00

Valor total da empresa: R\$ 5.695,06 (Cinco mil seiscentos e noventa e cinco reais e seis centavos)



**ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE UNIÃO DO OESTE**

Participante: SIPROLIMP – SIMIONATO PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA ME

Item	Especificação	Un.Me d.	Qtde Cotada	Marca	Preço Unitário	Preço Total
1	ÁGUA SANITÁRIA, EMBALAGEM DE 02 LITROS	UNI	1.050,00	SIPROLIMP	2,40	2.520,00
2	AGUA SANITARIA, EMBALAGEM DE 05 LITROS	UN	50,00	SIPROLIMP	4,69	234,50
4	ALCOOL EM GEL, EMBALAGEM DE 480 ML	UN	10,00	SIPROLIMP	2,75	27,50
5	ALCOOL GEL, 70%, EMBALAGEM COM 500 ML	UN	400,00	SIPROLIMP	2,80	1.120,00
7	ALVEJANTE ,S/ CLORO, EMBALAGEM COM 5 LITROS	UN	50,00	SIPROLIMP	7,50	375,00
8	ALVEJANTE LIQUIDO SEM CLORO ATIVO, EMBALEM COM 02 LITROS	UN	70,00	SIPROLIMP	3,49	244,30
12	APARELHO DE BARBEAR 02 LAMINAS, DESCARTÁVEL, EMB. COM 02 UN, CABEÇA MÓVEL, FITA LUBRIFICANTE	UNI	200,00	BIC	3,62	724,00
14	BALDE PLÁSTICO REFORÇADO CAPACIDADE 15 LT	UN	50,00	ARQPLST	4,40	220,00
19	CONCENTRADO ANTI MOFO, EMBALAGEM 1 LITRO	UN	50,00	SIPROLIMP	2,69	134,50
28	DIFUSOR DE AROMAS, COM VARETA, 100 ML	UN	10,00	TULIPA	13,50	135,00
31	ESCOVA PARA LIMPEZA DE ROUPA MOLHADA, de plástico, tamanho mínimo de 12 cm.	UN	26,00	DESAFIO	1,95	50,70
42	LIMPA VIDROS COM GATILHO, EMBALAGEM DE 500 ML	UN	215,00	SIPROLIMP	2,87	617,05
43	LIMPA VIDROS, REFIL DE 500 ML	UN	150,00	SIPROLIMP	1,35	202,50
48	LIXEIRO COM PEDAL ,50 LITROS	UN	4,00	TRITEC	66,50	266,00
55	PANO MAGICO PARA LIMPEZA GERAL NÃO SOLTA PELO, REUTILIZAVEL, MEDIDAS MÍNIMAS DE 60X60CM	UN	56,00	KEZIAN	8,70	487,20
73	SABONETE LIQUIDO, EMBALAGEM COM 500 ML	UN	190,00	SIPROLIMP	1,99	378,10
93	VASSOURA MOP PÓ 80CM	UN	10,00	NOBRE	68,50	685,00

Valor total da empresa: R\$ 8.421,35 (oito mil quatrocentos e vinte e um reais e trinta e cinco centavos).

Participante: RONI DEYVI WOJCIECHOSKI ME

Item	Especificação	Un.Me d.	Qtde Cotada	Marca	Preço Unitário	Preço Total
6	ALCOOL PERFUMADO, TIPO LÍMÃO. EMBALAGEM COM 5 LITROS	UN	25,00	COPERALCO-OL	9,68	242,00
11	ANIL LIQUIDO 200 ML	UN	10,00	IMPERIAL	15,73	157,30
18	CESTO PARA LIXO COM PEDAL, 30 LITROS BRANCO, DIMENSÕES 48 CM DE ALTURA, 32CM DE PROFUNDIDADE E 42CM DE LARGURA, PESO 1,90 KG	UN	20,00	IIMPLAST	40,24	804,80
21	CREME DE CABELOS PARA PENTEAR, COM 350 GR	UN	10,00	MONANGE	10,99	109,90
22	CREME DENTAL INFANTIL, SEM FLUOR, EMBALAGEM COM 180 GR	UN	50,00	TANDY	6,93	346,50
25	DESODORANTE ANTITRANSPIRANTE ROLL ON - PERFUME SUAVE, 50 ML, NÃO CONTEM ALCOOL	UN	10,00	AVON	12,61	126,10
35	FIXADOR DE CABELO SPRAY FIXAÇÃO NORMAL 400 ML OU 250 GR	UN	5,00	CHARMING	19,96	99,80
36	FRALDA DESCARTAVEL TAM RN ATÉ 4,5 KG, SUAVE COMO ALGODÃO, CAMADA QUE RETEM COCÔ, COM LOÇÃO HIPOALERGENICA, ULTRA FINO E ULTRA ABSORVENTE, LATERAIS ELÁSTICAS PARA UM AJUSTE MAIS SEGURO, CORTE PARA O UMBIGO. EMB COM 20 UN	PT	100,00	ANJINHO	8,70	870,00



**ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE UNIÃO DO OESTE**

37	FRALDA DESCARTAVEL, TAMANHO G, EMBALAGEM C/ 28UND.	PT	30,00	ANJINHO	13,00	390,00
38	GEL FIXADOR SEM ALCOOL, EMBALAGEM COM 300 GR	UN	5,00	CRISTAL	12,00	60,00
40	LENÇO DE PAPEL, FOLHA DUPLA 14,8X21, MAXIMA SUAVIDADE, EMBALAGEM COM 100 UNIDADES	UN	100,00	KISS	5,98	598,00
44	LIXEIRA BASCULANTE RETANGULAR, 10 LTS EM PLASTICO RESISTENTE, COM TAMPA E PEDAL DIMENSÕES DE 23,7x17,2x40,9. TAMPA VAI E VEM DE FACIL UTILIZAÇÃO. CORES CLARAS	UN	20,00	JAGUAR	24,50	490,00
56	PAPEL HIGIENICO 4 ROLOS C/ 30METROS, FOLHA DUPLA, BRANCA, MACIO, FIBRASAS 100% NATURAIS DE BOA ABSORÇÃO E DE BOA QUALIDADE	UN	2.800,00	DEMY	2,74	7.672,00
60	PROTETOR DIÁRIO FEMININO, COM TECNOLOGIA ODOR CONTROL, NÃO PERFUMADO, EMBALAGEM COM 40 UNIDADES, CADA UNIDADE COM 100GR NA COR BRANCA.	UN	10,00	COTTONBABY	8,46	84,60
61	PROTETOR SOLAR FPS 30, EMB. COM 120 ML PROTEÇÃO UVA/UVB, OIL FREE	UN	10,00	FPS	18,99	189,90
63	REPELENTE PARA INSETOS, SPRAY, 200 ML	UN	10,00	XO MOSQUITO	9,49	94,90
82	SHAMPOO 325 ML	UN	20,00	SKALA	5,48	109,60
83	SHAMPOO INFANTIL, EMBALAGEM COM 350 ML	UN	20,00	ANJINHO	5,25	105,00
84	SHAMPOO PARA BEBE, SUAVE, TESTADO OFTALMO E DERMATOLOGICAMENTE, EMBALAGEM COM 200 ML	UN	35,00	ANJINHO	12,25	428,75
85	TALCO INFANTIL, EMBALAGEM C/ 200 GR	UN	10,00	ANJINHO	5,94	59,40
86	TAPETE CAPACHO LISO, PEQUENO, ANTIDERRAPANTE 50CM X 70CM	UN	30,00	BELMONDI	29,00	870,00

Valor total da empresa: R\$ 13.908,55 (treze mil novecentos e oito reais e cinquenta e cinco centavos)

Participante: NUTRI SC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA ME

Item	Especificação	Un.Me d.	Qtde Cotada	Marca	Preço Unitário	Preço Total
70	SABÃO EM PÓ 1 KG	UN	1.020,00	brezze	3,189	3.252,78
90	TOALHA DE ROSTO, TAM: 50X75 CM, 100% ALGODÃO. CORES CLARAS	UN	75,00	via pano	5,40	405,00

Valor total da empresa: R\$ 3.657,78 (três mil seiscentos e cinquenta e sete reais e setenta e oito centavos).

Participante: HB SUL COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA ME

Item	Especificação	Un.Me d.	Qtde Cotada	Marca	Preço Unitário	Preço Total
20	COTONETES HASTES FLEXIVEIS, EMBALAGEM COM 75 UNIDADES	UN	50,00	COTOON	1,70	85,00
29	ESCOVA DENTAL INFANTIL, cerdas macias, validade indeterminada, aprovada pela Associação Brasileira de Odontologia	UN	100,00	CLEAN	1,05	105,00



**ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE UNIÃO DO OESTE**

33	ESPONJA DUPLA FACE, EMBALAGEM COM 3 UNIDADES	PT	390,00	FLORA	1,50	585,00
41	LENÇO UMEDECIDO, EMBALAGEM COM 75 UND.	UN	100,00	FIESTA	2,70	270,00
45	LIXEIRA COM PEDAL 15 LITROS	UN	4,00	ARQPLAST	19,90	79,60
47	LIXEIRA EM PLÁSTICO RESISTENTE COM TAMPA SEM PEDAL 12 L	UN	15,00	ARQPLAST	4,95	74,25
53	PANO DE MICROFIBRA 60 X 80 CM	UN	80,00	C.R	5,90	472,00
54	PANO DE MICROFIBRA, 40 X 60 CM	UN	60,00	C.R	2,80	168,00
57	PAPEL TOALHA BRANCO, INTERFOLEADO, FORMATO 20CMX21CM, EMBALAGEM COM 1.000 UND	PT	1.990,00	ECOOPEL	4,81	9.571,90
58	PEDRA SANITARIA, FRAGANCIAS DIVERSAS, EMB COM 20 GRAMAS	UN	310,00	PERFECT	0,75	232,50
62	REFIL PARA VASSOURA MOP PÓ 80CM	UN	10,00	BRALIMPIA	27,90	279,00
72	SABONETE GLICERINADO PARA BEBE, 80 GR PARA PELE DELICADA	UN	40,00	123	1,49	59,60
76	SACO DE LIXO 30 LITROS C/ 20 UNIDADES	UN	630,00	ECOO	1,90	1.197,00
79	SACO DE LIXO, COM CAPACIDADE DE 50 LT, EMBALAGEM COM 20 UND.	PT	500,00	ECOO	1,99	995,00
80	SACOLA PLÁSTICA BRANCA 24X24CM CAIXA COM 1000 UNIDADES	CX	20,00	ECOO	24,80	496,00
87	TOALHA DE PAPEL, FORMATO 23CMX20CM, BRANCA, EMBALAGEM COM 1.000 UND.	PT	1.200,00	ECOOPEL	5,49	6.588,00

Valor total da empresa: R\$ 21.257,85 (vinte e um mil duzentos e cinquenta e sete reais e oitenta e cinco centavos).

Participante: LEANDRO APARECIDO DE PAULA

Item	Especificação	Un.Me d.	Qtde Cotada	Marca	Preço Unitário	Preço Total
9	AMACIANTE DE ROUPA EMBALAGEM DE 5 LITROS	UN	20,00	GLAMOUR	7,90	158,00
10	AMACIANTE DE ROUPAS - frasco com 02 litros	UN	610,00	GLAMOUR	2,40	1.464,00
23	DESINFETANTE P/ USO GERAL, FRAGRANCIA DIVERSAS, EMB.COM 5 LT	UN	550,00	GLAMOUR	5,15	2.832,50
24	DESINFETANTE PARA LIMPEZA, FRAGANCIAS DIVERSAS, EMBALAGEM DE 02 LITROS.	UN	550,00	GLAMOUR	2,38	1.309,00
27	DETERGENTE LIQUIDO PARA LOUCAS: com glicerina, frasco 500 ml, ph neutro, biodegradável, concentrado, desengordurante, para aplicação em utensílios de cozinha, fogões, loucas, etc.	UN	1.150,00	GLAMOUR	0,80	920,00
74	SABONETE LIQUIDO, EMBALAGEM DE 05 LITROS	UN	70,00	GLAMOUR	8,85	619,50

Valor total da empresa: R\$ 7.303,00 (sete mil trezentos e três reais).

Participante: A S TRANSPORTES LTDA

Item	Especificação	Un.Me d.	Qtde Cotada	Marca	Preço Unitário	Preço Total
64	RODO DE ALUMINIO COM BORRACHA 45 CM	UN	20,00	LOCATELLI	8,00	160,00
65	RODO DE ESPUMA COM FIBRA ABRASIVA 30CM (ESPESURA DA ESPUMA DE 4CM)	UN	110,00	LOCATELLI	6,00	660,00



**ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE UNIÃO DO OESTE**

69	SABÃO EM BARRA, PACOTE C/ 05 UND DE 200 GR	PT	160,00	ZAVASKI	3,55	568,00
71	SABONETE 150 GRAMAS	UN	150,00	MOTIVUS	1,20	180,00
75	SACO ALVEJADO, 100% ALGODÃO, 60CM X 78CM	UN	60,00	MARTINS	3,50	210,00
77	SACO DE LIXO COM CAPACIDADE DE 100 LT, EMBALAGEM COM 10 UND.	PT	880,00	CATARINENSE	1,90	1.672,00
78	SACO DE LIXO, COM CAPACIDADE DE 15 LT, EMBALAGEM C/ 40 UND.	PT	380,00	CATARINENSE	1,80	684,00

Valor total da empresa: R\$ 4.134,00 (quatro mil cento e trinta e quatro reais).

Nada mais havendo a tratar, Eu, GIANE SMANIOTTO, Pregoeira do Município de União do Oeste, laivre a presente ata que será assinada por mim, equipe de apoio e licitantes presentes. Digno de registro deu-se por encerrada esta sessão pública.

GIANE SMANIOTTO
Pregoeiro

SILVANE LAZZERI PIANA
Apoio

EDNA CASSARO
Apoio

EDINHO FAVERO

RONI DEYVI WOJCIECHOSKI ME